
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 2,7 J M 1 2 36
2 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,5 M M 2 7 33
3 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,3 S F 2 8 32

GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,9 S M 2 6 32
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,7 5,5 M M 2 5 32
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 5,6 M M 2 5 32

7 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 31
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 6 S M 2 5 31
GC10461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 4,5 M M 2 4 31
GC01449027 GARCIA LLORCA, MARTA -2,4 M F 1 -2 31

11 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5 S M 2 4 30
12 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 S F 3 13 29

GC05386636 FERNANDEZ COMESAÑA, ALEJANDRO 3,7 M M 1 3 29
14 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,7 S M 2 10 28

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,5 M M 2 9 28
GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 6,4 S M 2 6 28
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6 M M 2 5 28

18 GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 3,6 S M 1 3 27
19 GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,9 M F 1 4 26
20 GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 12,7 M M 3 13 25

GC01366441 PARRY , NATHAN 9,9 S M 2 10 25
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 6,6 S M 2 6 25
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,1 S M 2 4 25

24 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14,6 S M 3 15 24
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,5 15,2 S F 3 15 24
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,4 S M 3 12 24
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 S M 2 10 24
GC10012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 8,5 S M 2 8 24
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2 7 24

30 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,3 17,9 S M 3 19 23
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 14,6 14,4 S M 3 15 23
GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 13,9 M M 3 14 23
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 9 9,3 M M 2 9 23
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9 S M 2 9 23
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 23
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,2 J M 2 6 23
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 5,9 J F 2 6 23

38 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 12,9 S M 3 13 22
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,1 12 S M 3 12 22
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 12 M M 3 12 22

7721321674 CASTILLO ROMERO, JOSE AMADOR 11,6 S M 3 11 22
GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 9,4 S F 2 9 22
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 22

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

XVII CIRCUITO OPEN DE GALICIA

20 o 21 de Mayo 2021 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



44 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17,2 16,8 S M 3 17 21
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13 12,9 S M 3 13 21
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,6 11,5 M M 3 11 21

47 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 21,4 M M 4 22 20
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 15,4 S M 3 16 20
GC51819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 8,5 S M 2 8 20

50 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 19
GC10065640 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL 12,3 S M 3 12 19
GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 11,2 S M 2 11 19
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11,2 S M 2 11 19
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 M M 2 10 19
CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,4 M M 2 8 19

56 GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19 M M 4 19 18
GC10285484 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 15,6 S M 3 16 18
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 15,2 S M 3 15 18
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,4 14 M M 3 13 18

60 GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 19,7 S M 4 20 17
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,4 S M 3 18 17
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,9 S M 3 16 17
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 15,9 16,1 M M 3 16 17
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,2 S M 3 15 17
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,6 13,8 S M 3 14 17
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 14,3 14,9 S M 3 14 17

67 GC10956624 DIAZ OTERO, CARLOS 23,1 22,7 M M 4 24 16
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,4 S M 4 22 16
GC05776461 TOVAL BARRERAS, GABRIEL 21,7 21,9 M M 4 22 16
GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 18,5 18,4 S F 4 18 16
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15 M M 3 15 16
GC08222085 FERNANDEZ DOSIL, MARCO ANTONIO 13,4 13,6 S M 3 13 16
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,2 S M 3 12 16

74 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,7 M M 4 27 15
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,7 22,5 S F 4 23 15
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 19,3 S M 4 20 15
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 15
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 16,2 S M 3 16 15
GC61904402 ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL 9,9 S M 2 10 15
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10 S M 2 10 15

81 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 25,2 24,8 S M 4 26 14
GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 22,3 S M 4 23 14
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 14,6 S M 3 15 14
GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 12,9 13 S M 3 13 14

85 GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 13
GC08754841 BRANDARIZ GONZALEZ, MANUEL 21,5 M M 4 22 13
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,3 S M 4 21 13
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,4 M M 4 20 13
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 18,5 M M 4 19 13
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,5 S M 3 17 13
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16,1 S F 3 16 13

92 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,7 S M 4 22 12
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 20,2 S M 4 21 12

94 GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 26,5 M F 5 26 11
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 26 11
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22,9 S F 4 23 11
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,8 M M 4 22 11



GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 21,7 S F 4 22 11
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 20,4 S F 4 20 11
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,4 19,7 S F 4 19 11
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,4 M F 3 16 11

102 GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 26,3 M M 4 27 10
GC08959506 GONZALEZ CASTRO, CESAR MANUEL 26,5 M M 5 27 10
GC01953521 MARTINEZ RUIZ, JOSE 24,9 S M 4 26 10
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 26 10
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 26 10
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 24,5 S M 4 25 10
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,9 24,4 S F 4 24 10
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 23,6 M M 4 24 10
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 21 S F 4 21 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,7 S M 4 20 10
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,8 S F 3 17 10

113 GC08935453 GENE FLETCHER, PERRY 28,4 M M 5 27 9
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 9
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23 23,1 S M 4 24 9

116 GC10162860 BLANCO OITABEN, FRANCISCO JAVIER 25,7 S M 4 27 8
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26 S F 4 26 8
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,3 S F 5 26 8
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 24,8 S M 4 26 8

120 GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 26,7 S M 5 27 7
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 27,4 S M 5 27 7
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 27 7
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 26,7 S M 5 27 7
GC10917063 PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JOSE 25,8 S M 4 27 7
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 7
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 26 7
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24,1 M M 4 25 7
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,6 M M 4 24 7

129 GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 S M 5 27 6
GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,6 M M 5 27 6

9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 27 6
GC10916255 SOTO COTON, BARBARA 30,8 M F 5 26 6
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,5 S M 4 25 6
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 23,4 S M 4 24 6
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23,5 S F 4 23 6

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 6
137 GC61936910 LORENZO CABO, JULIO FRANCISCO 26,5 M M 5 27 5

GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 26 5
GC01903342 MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35,2 S F 5 26 5
GC51053424 AMOR SANJURJO, ANDRES 23,1 S M 4 24 5

141 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 26 2
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 26 2

143 GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 21,4 S M 4 22 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 20,5 S M 4 21 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19,6 S M 4 20 Dsc
GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,1 S M 3 18 Dsc
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 S M 3 15 Dsc

148 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 Ret
149 GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 26 Ret
150 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 27 Ret

GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 N.P



GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 11,7 M M 3 12 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 S F 3 13 42
2 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,5 M M 2 7 40
3 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,3 S F 2 8 39
4 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,9 S M 2 6 38

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 38
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 12,7 M M 3 13 38
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14,6 S M 3 15 38

8 GC10461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 2,7 J M 1 2 37
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,7 5,5 M M 2 5 37
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 5,6 M M 2 5 37
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,5 M M 2 9 37
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,7 S M 2 10 37
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 14,6 14,4 S M 3 15 37

14 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 6 S M 2 5 36
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,4 S M 3 12 36
GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 13,9 M M 3 14 36

17 GC10461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 4,5 M M 2 4 35
18 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5 S M 2 4 34

GC01366441 PARRY , NATHAN 9,9 S M 2 10 34
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 12 M M 3 12 34
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 12,9 S M 3 13 34
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13 12,9 S M 3 13 34

23 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 6,4 S M 2 6 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 S M 2 10 33

7721321674 CASTILLO ROMERO, JOSE AMADOR 11,6 S M 3 11 33
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,1 12 S M 3 12 33

27 GC05386636 FERNANDEZ COMESAÑA, ALEJANDRO 3,7 M M 1 3 32
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6 M M 2 5 32
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 9 9,3 M M 2 9 32
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9 S M 2 9 32
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,6 11,5 M M 3 11 32
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 15,2 S M 3 15 32

33 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2 7 31
GC10012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 8,5 S M 2 8 31
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 31
GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 9,4 S F 2 9 31
GC10065640 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL 12,3 S M 3 12 31
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,4 14 M M 3 13 31
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 14,3 14,9 S M 3 14 31
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,2 S M 3 15 31

41 GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 3,6 S M 1 3 30
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,9 M F 1 4 30
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 6,6 S M 2 6 30
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,6 13,8 S M 3 14 30
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15 M M 3 15 30

46 GC01449027 GARCIA LLORCA, MARTA -2,4 M F 1 -2 29
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,1 S M 2 4 29

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 15,3



GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 11,2 S M 2 11 29
49 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,2 J M 2 6 28

GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 5,9 J F 2 6 28
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 28
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11,2 S M 2 11 28
GC08222085 FERNANDEZ DOSIL, MARCO ANTONIO 13,4 13,6 S M 3 13 28

54 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 M M 2 10 27
55 GC51819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 8,5 S M 2 8 26

CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,4 M M 2 8 26
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 14,6 S M 3 15 26

58 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,2 S M 3 12 25
59 GC61904402 ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL 9,9 S M 2 10 24

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10 S M 2 10 24
61 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 12,9 13 S M 3 13 23
62 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 12
63 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 S M 3 15 Dsc

GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 11,7 M M 3 12 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 21,4 M M 4 22 41
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,7 M M 4 27 41

3 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,5 15,2 S F 3 15 39
4 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,3 17,9 S M 3 19 38
5 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17,2 16,8 S M 3 17 37

GC10956624 DIAZ OTERO, CARLOS 23,1 22,7 M M 4 24 37
7 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 36

GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 19,7 S M 4 20 36
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,4 S M 4 22 36
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,7 22,5 S F 4 23 36

11 GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 25,2 24,8 S M 4 26 35
12 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 15,4 S M 3 16 34

GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 18,5 18,4 S F 4 18 34
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 19,3 S M 4 20 34
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 26,5 M F 5 26 34

16 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,9 S M 3 16 33
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,4 S M 3 18 33
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19 M M 4 19 33
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,3 S M 4 21 33
GC05776461 TOVAL BARRERAS, GABRIEL 21,7 21,9 M M 4 22 33

21 GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 20,2 S M 4 21 32
GC08754841 BRANDARIZ GONZALEZ, MANUEL 21,5 M M 4 22 32
GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 22,3 S M 4 23 32
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,9 24,4 S F 4 24 32
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26 S F 4 26 32
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 24,8 S M 4 26 32
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 26,7 S M 5 27 32

29 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 15,9 16,1 M M 3 16 31
GC10285484 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 15,6 S M 3 16 31
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 31

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 15,4



GC08935453 GENE FLETCHER, PERRY 28,4 M M 5 27 31
GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 26,3 M M 4 27 31

34 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,4 M M 4 20 30
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,7 S M 4 22 30
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 21,7 S F 4 22 30
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22,9 S F 4 23 30
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 30
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,6 M M 4 24 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 26 30
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 26 30
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 26 30
GC08959506 GONZALEZ CASTRO, CESAR MANUEL 26,5 M M 5 27 30

44 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 16,2 S M 3 16 29
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,4 19,7 S F 4 19 29
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,8 M M 4 22 29
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23 23,1 S M 4 24 29
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,5 S M 4 25 29
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 24,5 S M 4 25 29
GC01953521 MARTINEZ RUIZ, JOSE 24,9 S M 4 26 29
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,3 S F 5 26 29
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 27,4 S M 5 27 29
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 27 29

54 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,5 S M 3 17 28
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 23,6 M M 4 24 28
GC10162860 BLANCO OITABEN, FRANCISCO JAVIER 25,7 S M 4 27 28
GC10917063 PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JOSE 25,8 S M 4 27 28

58 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,4 M F 3 16 27
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 18,5 M M 4 19 27
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 20,4 S F 4 20 27
GC10916255 SOTO COTON, BARBARA 30,8 M F 5 26 27
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 S M 5 27 27

63 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16,1 S F 3 16 26
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,7 S M 4 20 26
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 21 S F 4 21 26
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 26
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 26,7 S M 5 27 26

68 GC51053424 AMOR SANJURJO, ANDRES 23,1 S M 4 24 25
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24,1 M M 4 25 25

70 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,8 S F 3 17 24
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23,5 S F 4 23 24
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 23,4 S M 4 24 24
GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,6 M M 5 27 24

74 GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 26 23
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 26 23

76 GC01903342 MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35,2 S F 5 26 21
9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 27 21

GC61936910 LORENZO CABO, JULIO FRANCISCO 26,5 M M 5 27 21
79 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 26 20
80 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 26 18
81 GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,1 S M 3 18 Dsc

GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19,6 S M 4 20 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 20,5 S M 4 21 Dsc
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 21,4 S M 4 22 Dsc

85 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 Ret



86 GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 26 Ret
87 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 27 Ret

GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 S F 3 13 42
2 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 21,4 M M 4 22 41

GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 25,7 M M 4 27 41
4 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,5 M M 2 7 40
5 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,3 S F 2 8 39

GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,5 15,2 S F 3 15 39 SENIOR

7 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,9 S M 2 6 38
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,1 M M 2 7 38
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 12,7 M M 3 13 38
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 14,6 S M 3 15 38
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,3 17,9 S M 3 19 38

12 GC10461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 2,7 J M 1 2 37
GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,7 5,5 M M 2 5 37
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 5,6 M M 2 5 37
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,5 M M 2 9 37
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,7 S M 2 10 37
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 14,6 14,4 S M 3 15 37
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 17,2 16,8 S M 3 17 37
GC10956624 DIAZ OTERO, CARLOS 23,1 22,7 M M 4 24 37

20 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 6 S M 2 5 36
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12,4 S M 3 12 36
GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 13,9 M M 3 14 36
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 17 36
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 19,7 S M 4 20 36
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,4 S M 4 22 36
GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22,7 22,5 S F 4 23 36 DAMA

27 GC10461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 4,5 M M 2 4 35
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 25,2 24,8 S M 4 26 35

29 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5 S M 2 4 34
GC01366441 PARRY , NATHAN 9,9 S M 2 10 34
GC02924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 12 M M 3 12 34
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 12,9 S M 3 13 34
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 13 12,9 S M 3 13 34
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 15,4 S M 3 16 34
GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 18,5 18,4 S F 4 18 34
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 19,3 S M 4 20 34
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 26,5 M F 5 26 34

38 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 6,4 S M 2 6 33
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 S M 2 10 33

7721321674 CASTILLO ROMERO, JOSE AMADOR 11,6 S M 3 11 33
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 12,1 12 S M 3 12 33
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,9 S M 3 16 33
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,4 S M 3 18 33
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19 M M 4 19 33
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,3 S M 4 21 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC05776461 TOVAL BARRERAS, GABRIEL 21,7 21,9 M M 4 22 33
47 GC05386636 FERNANDEZ COMESAÑA, ALEJANDRO 3,7 M M 1 3 32

GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6 M M 2 5 32
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 9 9,3 M M 2 9 32
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9 S M 2 9 32
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,6 11,5 M M 3 11 32
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 15,2 S M 3 15 32
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 20,2 S M 4 21 32
GC08754841 BRANDARIZ GONZALEZ, MANUEL 21,5 M M 4 22 32
GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 22,3 S M 4 23 32
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 23,9 24,4 S F 4 24 32
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26 S F 4 26 32
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25,2 S M 4 26 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 24,8 S M 4 26 32
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 26,7 S M 5 27 32

61 GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2 7 31
GC10012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 8,5 S M 2 8 31
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 31
GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 9,4 S F 2 9 31
GC10065640 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL 12,3 S M 3 12 31
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 13,4 14 M M 3 13 31
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 14,3 14,9 S M 3 14 31
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15,2 S M 3 15 31
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 15,9 16,1 M M 3 16 31
GC10285484 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 15,6 S M 3 16 31
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 31
GC08935453 GENE FLETCHER, PERRY 28,4 M M 5 27 31
GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 26,3 M M 4 27 31

74 GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 3,6 S M 1 3 30
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,9 M F 1 4 30
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 6,6 S M 2 6 30
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,6 13,8 S M 3 14 30
GC01111404 REGOJO BALBOA, JACOBO 15 M M 3 15 30
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,4 M M 4 20 30
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21,7 S M 4 22 30
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 21,7 S F 4 22 30
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 22,9 S F 4 23 30
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22,6 M F 4 23 30
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23,6 M M 4 24 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 26 30
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 26 30
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 26 30
GC08959506 GONZALEZ CASTRO, CESAR MANUEL 26,5 M M 5 27 30

89 GC01449027 GARCIA LLORCA, MARTA -2,4 M F 1 -2 29
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,1 S M 2 4 29
GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 11,2 S M 2 11 29
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 16,2 S M 3 16 29
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,4 19,7 S F 4 19 29
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,8 M M 4 22 29
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23 23,1 S M 4 24 29
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 24,5 S M 4 25 29
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 24,5 S M 4 25 29
GC01953521 MARTINEZ RUIZ, JOSE 24,9 S M 4 26 29
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,3 S F 5 26 29



GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 27,4 S M 5 27 29
GC01196407 TRONCOSO GARCIA-CAMBON,DAVID 29,2 S M 5 27 29

102 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,2 J M 2 6 28
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 5,9 J F 2 6 28
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 28
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11,2 S M 2 11 28
GC08222085 FERNANDEZ DOSIL, MARCO ANTONIO 13,4 13,6 S M 3 13 28
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,5 S M 3 17 28
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 23,6 M M 4 24 28
GC10162860 BLANCO OITABEN, FRANCISCO JAVIER 25,7 S M 4 27 28
GC10917063 PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JOSE 25,8 S M 4 27 28

111 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 M M 2 10 27
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,4 M F 3 16 27
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 18,5 M M 4 19 27
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 20,4 S F 4 20 27
GC10916255 SOTO COTON, BARBARA 30,8 M F 5 26 27
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 S M 5 27 27

117 GC51819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 8,5 S M 2 8 26
CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,4 M M 2 8 26
GC01264136 BUENO REY, CARLOS 14,6 S M 3 15 26
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 16,1 S F 3 16 26
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,7 S M 4 20 26
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 21 S F 4 21 26
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 26
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 26,7 S M 5 27 26

125 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,2 S M 3 12 25
GC51053424 AMOR SANJURJO, ANDRES 23,1 S M 4 24 25
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24,1 M M 4 25 25

128 GC61904402 ARUFE RODRIGUEZ, RAFAEL 9,9 S M 2 10 24
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10 S M 2 10 24
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,8 S F 3 17 24
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23,5 S F 4 23 24
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 23,4 S M 4 24 24
GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,6 M M 5 27 24

134 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 12,9 13 S M 3 13 23
GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 26 23
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 26 23

137 GC01903342 MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35,2 S F 5 26 21
9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 27 21

GC61936910 LORENZO CABO, JULIO FRANCISCO 26,5 M M 5 27 21
140 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 26 20
141 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 26 18
142 7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 12
143 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 S M 3 15 Dsc

GC01026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN 18,1 S M 3 18 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19,6 S M 4 20 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 20,5 S M 4 21 Dsc
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 21,4 S M 4 22 Dsc

148 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 18 Ret
149 GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 26 Ret
150 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 27 Ret

GC51127464 PAZOS PEREZ, ALFREDO 11,7 M M 3 12 N.P
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21,1 S M 4 22 N.P


